f ⁹Item levedi *sancta* Maria de Bonarcadu ad Maria Pasy, et *sancta* Maria d'Aristano levedi ad Bera Pasy sa sorre; fiias de Gunari Mascas et de Barbara Pasy.

g ¹⁰Item levedi *sancta* Maria d'Aristanes ad Iusta, fiia de Gunari Mascas et de Barbara Pasy, et *sancta* Maria de Bonarcadu ad Preciosa fiia de Goantine Mascas et de Susanna Çicuri.

h ¹¹Item levedi *sancta* Maria de Bonarcadu ad Bera Çukella fiia de Gavino Çukello et de Iusta Loque: et *sancta* Maria d'Aristano levedi ad Iusta fiia de Goantine Mascas et de Susanna Cicuri.

I ¹²Item levedi *sancta* Maria d'Aristano ad Preciosa, fiia de Iusta Loque et de Gavino Çukellu et *sancta* Maria de Bonarcadu, || [c. 85r] levedi ad Elene fiia de Goantine Mascas et de Susanna Çicuri.

l ¹³Item levedi *sancta* Maria de Bonarcadu ad Furadu Lera, fiuu de Iorgi Usalla et de Iorgia Lera, et *sancta* Maria d'Aristanes levedi ad Iohanni Burigu, fiuu de Samaridanu Anione et serbu de *sancta* Maria d'Aristanes et de Bera Usai ançilla de Bonarcadu.

m ¹⁴Item levedi *sancta* Maria d'Aristano ad Iohanni Orruii, fiuu

205.7 Petru Mascas, fiuu] **Petru Musca^s fiuu**; *fra* Mascas e fiuu sta uno spazio bianco segnato con tratto di penna per uno spazio di circa otto lettere.

Gunnari Mascas] **Gunnari Musca^s**.

205.8 Mascas] **masca^s** (due volte); *in entrambi i casi si legge male* Mascas, *essendo in segno di abbreviazione sopra la m.*

205.9 Mascas] **masca^s**; *per il resto come in* 204.8-9.

Barbara] **Berarbar**a, *con puntini di espunzione, sopra e sottostanti su er.*

205.10 Gunari Mascas] (due volte) *per Mascas vale quanto detto sopra.*

205.11 Mascas] **Musca^s**.

205.12 Mascas] **Musca^s**.

205.14 Orruii] **oruii**.

de Maria Orruia, ançilla d'Aristano et de Comita Murru, serbu de Bonarcandu; et sancta Maria de Bonarcadu levedi a Goantine Lera, fiuu de Iorgia Lera, ançilla de Bonarcadu, et de Iorgi Usalla, serbu de sancta Maria d'Aristanes.

n ¹⁵Item levedi sancta Maria de Bonarcadu ad Bera Marras, fiia de Maria Marras, ançilla de Bonarcadu et de Goantine Bardane, serbu de sancta Maria d'Aristanes, et sancta Maria d'Aristanes levedi ad Iusta Saba, fiia de Muscu Tigas, ançilla d'Aristano et de Petru Saba, serbu de Bonarcadu.

o ¹⁶Item levedi sancta Maria d'Aristanes ad Torbenu Murra fiuu de Comita Murra serbu de sancta Maria de Bonarcantu || [c. 85v] et de Maria Orruia, ançilla d'Aristano, et Bonarcatu levedi ad Iorgi Frau, fiuu de Maria de Cicuri, ancilla de Bonarcantu, et de Gavino Fraus, serbu de sancta Maria d'Aristanes.